

باورهای غلط و دیواری مستحکم؛

بازنده‌هایی که با واقعیت روبرو شدند



از لیون تا دوحه؛

خدا حافظ قطر



یک «کارشناس داوری»:

فغانی یکی از ۳ داور
مورد نظر فیفا برای
قضاوت فینال است



قرارداد «رونالدو» و النصر
نهایی شد؛

سالانه حدود
۲۰۰ میلیون یورو!

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛
جام جهانی و فرصتی که
برای سینما به وجود آمد

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛
زمان واریز قطعی مرحله اول و
دوم سود سهام عدالت اعلام شد

روزنامه
دنیایکسپورتادار
شماره ۱۱۷۰
پنجشنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۱
قیمت: ۴۰۰۰ تومان

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند؛
موانع تولید
در کشور چیست؟

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند؛
چرا تیم ملی ایران برابر آمریکا
شکست خورد؟

باورهای غلط و دیواری مستحکم؛

بازنده‌هایی که با واقعیت روبرو شدند



دبیر تحریریه

باخت یک رویداد است و بازنده بودن ذهنیت، رویدادها را ما انتخاب نمی‌کنیم، اما مدل‌های ذهنی‌مان را خودمان می‌سازیم. باخت اگر تکرار نشود، می‌تواند نوعی سرمایه‌گذاری باشد و با دستیابی به پیشرفت و توسعه‌یافتگی، آینده را بسازد و موفقیت را هم تضمین کند، اما بازنده‌ها قربانی‌اند چرا که دائماً در گذشته غرق می‌شوند و با زود تسلیم شدن، در شکست‌هایشان فرو می‌روند و با باورهایی محدودکننده، بهانه‌ها و دلایلی می‌آورند تا عملکرد ضعیف‌شان را توجیه کنند. بی‌تردید، فاصله‌ی شکست خوردن تا تبدیل شدن به یک بازنده نیز می‌تواند بسیار باشد. فوتبال امروز ایران اما، یک بازنده بزرگ است، چرا که هنوز هم پس از هر شکست، به دنبال توجیه می‌رود، توجیهی که مسیر پذیرش ایرادات را می‌بندد و با مخدوش کردن واقعیت، فرایند اصلاح و تغییر را از بین می‌برد. «جورج اورول» روزنامه‌نگار و نویسنده انگلیسی در این‌باره می‌گوید: «همه‌مان خوب بلدی چیزهایی را باور کنیم که می‌دانیم درست نیستند و بعد هم که معلوم شد اشتباه می‌کردیم، بدون اینکه شرم کنیم یا خودمان را از تک و تا ببندیم، حقایق را می‌پنجانیم و سفسطه می‌کنیم تا نشان دهیم که حق با ما بوده. از لحاظ نظری، می‌توان این فرایند را تا مدت زمانی نامعلوم تکرار کرد و ادامه داد، تنها اشکال این است که باور غلط دیر یا زود، آن هم معمولاً در میدان نبرد، به دیوار مستحکم واقعیت می‌خورد.» درست شبیه به تیم ملی فوتبال ایران که با تحمل شکست در آوردگاه قطر با سختی و بی‌رحمی واقعیت روبرو شد. آیا می‌توان این شرایط را تغییر داد؟ با سخت کار کردن و برنامه‌ریزی بله، اما نه با این چهره‌های شکست‌خورده...

کرونا در ایران

۴۲ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ شناسایی شدند؛

تکرار روزهای بدون مرگ و میر کرونایی

در شبانه روز گذشته و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴۲ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی و ۲۱ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۵۹ هزار و ۷۰۶ نفر رسید. در طول ۲۴ ساعت گذشته، هیچ یک از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در کشور جان خود را از دست نداد و مجموع جان باختگان این بیماری، در عدد ۱۴۴ هزار و ۶۳۳ نفر ماند. تا کنون ۷ میلیون ۳۳۵ هزار و ۱۷۸ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. ۷۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون ۵۴ میلیون و ۵۶۹ هزار و ۴۳۷ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است. در حال حاضر، ۳ شهرستان در وضعیت نازنجی، ۱۱۴ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۳۱ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. بر اساس همین گزارش، تا کنون ۶۵ میلیون و ۱۴۰ هزار و ۴۳۶ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۵۴۹ هزار و ۸۴۳ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۳۷۷ هزار و ۸۵۵ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند. مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۶۸ هزار و ۱۳۴ دوز رسید.

دنیای هوادار یاد و خاطره شهدا بویژه «بهرام نوری» از لشکر ۱۰ سیدالشهداء علیه‌السلام که به مقام شامخ شهادت نائل گشت را گرامی می‌دارد



خبر

گزارش

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

زمان واریز قطعی مرحله اول و دوم سود سهام عدالت اعلام شد



شده بود. طی فرآیند این واگذاری، ۲۷۰ مرتبه پیشنهاد قیمت طی ۳ روز معاملاتی انجام شد که در نهایت منجر به رشد قیمتی ۳۲.۵ درصدی از قیمت پایه شد. معاون واگذاری سهام و بنگاه‌های سازمان خصوصی‌سازی در ادامه بیان کرد: تامین مالی غیرتورمی از تأکیدات دولت بوده و امروز ۳۲ هزار میلیارد تومان از محل این موضوع به خزانه کشور واریز شد. عرضه بلوکی در عوض عرضه تدریجی سهام در نظر گرفته شده است که این موضوع نه‌تنها به بازار سرمایه آسیبی نرساند بلکه خریدار آن توانسته تأثیر مثبتی بر بازار ایجاد کند.

رقمی معادل ۱۰ میلیون تومان سهام در نظر گرفته شده، اما تاکنون پرتفوی سهام به مرحله نهایی نرسیده است. در ادامه این نشست خبری «محمود قامت» معاون واگذاری سهام و بنگاه‌های سازمان خصوصی‌سازی در خصوص جزئیات واگذاری بخشی از شرکت هلدینگ خلیج فارس، اظهار کرد: واگذاری ۱۲ درصد از سهام بلوکی هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس به صورت مزایده و بلوکی انجام شد. این رقابت مابین دو خریدار (شرکت اهداف، وابسته به صندوق بازنشستگی نفت و شرکت پالایشگاه نفت تهران) شکل گرفت که اهلیت این دو متقاضی در کارگروه پایش اهلیت در سازمان خصوصی‌سازی تأیید

رئیس سازمان خصوصی‌سازی در نشست خبری آیین رسمی مبادله قرارداد بزرگ‌ترین مزایده تاریخ ایران از ۲ برابر شدن میزان سهام عدالت نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: مرحله نخست این واریزی تا پایان آذر یا اوایل دی‌ماه و مرحله دوم تا پایان سال انجام خواهد شد.

به گزارش «دنیای هوادار»، «حسین قربان‌زاده» اظهار کرد: موضوع واگذاری سهام بلوکی استقلال و پرسپولیس جزو واگذاری‌های مهم است که در جلسه آینده هیات واگذاری پیشنهاد ما برای واگذاری بلوک مدیریتی این دو باشگاه مطرح می‌شود و در صورت تصویب هیات واگذاری در دی‌ماه شاهد مزایده بلوک مدیریتی این دو باشگاه خواهیم بود؛ به نحوی که سهام دولت به اقلیت برسد. از ۱۵ آذرماه پنجره بازگشایی مدارک باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس باز شده که تا پایان سال مهلت بازگشایی مدارک وجود دارد. دولت در واگذاری استقلال و پرسپولیس به دنبال تامین مالی نیست، در تلاش هستیم تا مشوق‌هایی ایجاد شود تا شاهد مشارکت بیشتر متقاضیان و خریداران بلوک‌های استقلال و پرسپولیس باشیم. واریز مرحله نخست سود سهام عدالت تا پایان آذرماه وی در ادامه به مرحله نخست واریز سود سهام عدالت طی چند روز آینده اشاره کرد و افزود: طبق صحبت‌های انجام شده سود سهام عدالت با افزایش ۲ برابری نسبت به سال گذشته همراه خواهد شد. قرار بر این است تا سود سهام عدالت طی ۲ مرحله به حساب مشمولان واریز شود که مرحله نخست این واریزی تا پایان آذر یا اوایل دی‌ماه و مرحله دوم تا پایان سال انجام خواهد شد. مجامع شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی به‌زودی برگزار می‌شود رئیس سازمان خصوصی‌سازی به برگزاری مجامع شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی تأکید کرد و ادامه داد: بر اساس مدل جدیدی که در ماه آتی به تصویب شورای عالی بورس خواهد رسید، مجامع این شرکت‌ها به‌زودی برگزار می‌شود. بر اساس برآوردهای انجام شده تعداد جاماندگان سهام عدالت ۳.۵ میلیون نفر اعلام شد. به‌زاری هر نفر

نکته

۱۱

صدور شناسه و کارت موقت برای بدون شناسنامه‌ها

«سازمان ثبت احوال کشور، تخصیص شناسه واحد برای ایرانیان فاقد شناسنامه با مهیا کردن زیرساخت‌های لازم را در دستور کار قرار داد. این امر به منظور شناسایی و تعیین تکلیف افراد فاقد شناسنامه و در نهایت صدور کارت موقت برای این افراد با هدف استفاده از خدمات اجتماعی و در راستای دستورالعمل مقابله با فقر مطلق صورت گرفته و با تلاش انجام شده در این سازمان و فراهم کردن امکانات در هفته دولت با حضور وزیر کشور به بهره‌برداری رسید. با این کار امکان شناسایی کلیه اشخاص حقیقی ایرانی و یا مدعی تابعیت ایران براساس اطلاعات موجود در پایگاه اطلاعات جمعیت کشور فراهم می‌شود. از جمله اقداماتی که تاکنون در این خصوص صورت گرفته است می‌توان به ثبت اطلاعات کلیه فاقدین شناسنامه دارای پرونده شامل بیش از ۸ هزار پرونده، ایجاد سامانه اخذ درخواست کارت ویژه فاقدین، شامل ثبت اخذ اطلاعات نشانی تصویر چهره و بیومتریک و ایجاد فرایند چاپ کارت شناسایی اشاره کرد.

نقل قول

۱۱

آغاز ثبت‌نام آزمون کارشناسی ارشد از ۱۶ آذر

«دکتر «عبدالرسول پورعباس» -معاون وزیر علوم و رئیس سازمان سنجش آموزش کشور- اعلام کرد: ثبت‌نام برای شرکت در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۲ در تمامی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی و غیردولتی و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی و بیست و هشتمین المپیاد علمی- دانشجویی کشور از روز چهارشنبه ۱۶ آذر ماه آغاز می‌شود و تا روز سه‌شنبه ۲۲ آذرماه ادامه دارد. دفترچه راهنمای ثبت نام در آزمون مذکور همزمان با آغاز ثبت نام در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش منتشر می‌شود. اطلاعات تکمیلی ثبت‌نام نیز همزمان در دسترس خواهد بود، که لازم است متقاضیان قبل از خرید کارت اعتباری ثبت نام آرا به دقت مطالعه کرده و در صورت واجد شرایط بودن اقدام به ثبت نام کنند. این آزمون در روز های پنجشنبه ۱۱ و جمعه ۱۲ اسفند ماه سال ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد.

محض اطلاع

۱۱

جزئیات میزان پرداخت وام ازدواج، فرزندآوری و...

«مصطفی قمری وفا» -سخنگوی بانک مرکزی- گفت: ۸۴ درصد کل تسهیلات پرداخت شده در ۷ ماه گذشته به صاحبان کسب و کار و ۱۶ درصد مابقی هم به مصرف‌کننده نهایی خانوار پرداخت شده است. از ابتدای امسال تا هفتم آذر ماه ۱۴۰۱، تعداد یک میلیون و ۳۷۶ هزار فقره تسهیلات ازدواج، فرزندآوری و ودیعه مسکن به مبلغ ۱۲۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان توسط شبکه بانکی به متقاضیان پرداخت شده است. از ابتدای سال تا هفتم آذر ماه تعداد ۶۵۱ هزار نفر به مبلغ ۹۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج دریافت کردند که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۵۱ درصدی جوانی جمعیت، از زمان ابلاغ شیوه‌نامه مربوط (۳۱ فروردین)، تعداد ۵۵۰ هزار نفر به مبلغ ۲۲ هزار میلیارد تومان از تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری بهره‌مند شدند.

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا از افزایش خدمات الکترونیکی این سازمان به مشمولان و خانواده های آنان خبر داد. سردار «تقی مهری» گفت: سازمان وظیفه عمومی فراجا با توجه به مسئولیت و مأموریتی که به عهده دارد یکی از مجموعه های فراجاست که ارتباط بسیار گسترده با بدنه جامعه و جوانان دارد و به صورت مستقیم با جوانان و غیرمستقیم با خانواده های آنان در ارتباط است.

محض اطلاع

طبق اعلام مرکز آمار؛

خرید گوشت قرمز و سفید
برای مردم سخت تر شد

در آبان ماه ۱۴۰۱ تغییرات متوسط قیمت اقلام خوراکی منتخب برای گروه های مختلف کالاهای خوراکی در مناطق شهری کشور بررسی شد که بر اساس آن در گروه گوشت قرمز، سفید و فرآورده های آن ها، اقلام ماهی قزل آلا با ۲٫۷ درصد، کنسرو ماهی تن با ۲٫۲ درصد و گوشت گوسفند با ۲٫۱ درصد بیشترین افزایش قیمت و مرغ ماشینی با ۰٫۵- درصد بیشترین کاهش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته اند. در گروه نان و غلات، رشته آش با ۲٫۷ درصد و برنج ایرانی درجه یک با ۲٫۰ درصد بیشترین افزایش قیمت و ماکارونی با ۰٫۲- درصد بیشترین کاهش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته اند. در گروه لبنیات، تخم مرغ و انواع روغن، بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به شیر خشک با ۰٫۵ درصد و خامه پاستوریزه با ۱٫۴ درصد است. همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به روغن نباتی جامد با ۱٫۹- درصد و روغن مایع با ۰٫۷- درصد بوده است. در گروه میوه و خشکبار، بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به لیمو ترش با ۷٫۸ درصد و هندوانه با ۶٫۱ درصد است. همچنین در این گروه بیشترین کاهش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به پرتقال با ۱۶٫۵- درصد و انار با ۶٫۹- درصد است. در گروه سبزیجات و حبوبات، بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به گوجه فرنگی با ۱۶٫۶ درصد و پیاز با ۱۵٫۵ درصد و بیشترین کاهش قیمت مربوط به بادمجان با ۷٫۸- درصد و کدو سبز با ۵٫۵- درصد است. در گروه قند و شکر، آشامیدنی ها و سایر خوراکی ها، بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به چای بسته ای خارجی با ۲٫۱ درصد و سس مایونز با ۱٫۹ درصد و بیشترین کاهش قیمت مربوط به شکر با ۰٫۹- درصد و قند با ۰٫۱- درصد است.

نقل قول

استفاده از کالبرگ اختیاری شد؛

می خواهید استفاده کنید نخواستید
معادل ریالی را برداشت کنید

«صورت مرتضوی» - وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی - با اعلام اجرای موفق طرح آزمایشی کالا برگ الکترونیک در استان هرمزگان نسبت به اجرایی شدن به زودی این طرح در کشور اظهار امیدواری کرد و گفت: طرح کالا برگ الکترونیک به صورت آزمایشی در استان هرمزگان شروع شده و بازتاب خوبی از آن گرفته شد. به محض اینکه بستر آن فراهم شود، به صورت آزمایشی اجرا می کنیم. امیدواریم هرچه زودتر این طرح اجرا شود. استفاده از کالا برگ اختیاری است یعنی کسانی که خواستند می توانند از استفاده کنند و کسانی که خواستند می توانند از مبلغ نقدی استفاده کنند. سازوکار اجرای این طرح این است که کارت الکترونیکی افراد معادل مبلغ یارانه شارژ می شود و افراد در یک بازه زمانی مشخص مختار هستند با این کارت، پروتئین خرید کنند یا اینکه زمانی که یارانه به حساب افراد واریز می شود، پول آن را برداشت کنند.

«دنیای هوادار» بررسی می کند؛

موانع تولید در کشور چیست؟

مقررات کشور، توجه به مبحث حاکمیت شرکتی و الزام بنگاه ها به رعایت آن، بالابردن سطح آگاهی های عمومی از طریق در دسترس قرار دادن و ارائه ارزان اطلاعات لازم در زمینه آغاز و انحلال کسب و کار اهمیت زیادی دارد. لازم به ذکر است که نقش دولت و اتخاذ سیاست های مناسب به منظور ایجاد زیرساخت های مورد نیاز و بهبود این فرآیند بسیار حائز اهمیت است. بی شک، رشد تولید پیش زمینه توسعه اقتصادی است و حمایت از تولید داخلی و بهبود محیط کسب و کار امروزه در اولویت برنامه های مطالعاتی حقوق تجاری و اقتصادی قرار گرفته است و از این طریق، زمینه های گسترده ای برای تحقق آن فراهم آمده که ساختار قراردادهای تولیدی، مدیریت حقوقی قراردادهای سرمایه گذاری خارجی، پیش گیری از دامپینگ های وارداتی، تصویب قوانین حمایتی حاکم بر مناطق ویژه اقتصادی، اصلاح قوانین مالیاتی، مبارزه با قاچاق کالا و ارز، بازنگری در قوانین بانکی و تسهیل مشارکت فعالان تجاری و صنعتی خارجی در کشور از مصادیق بارز آن است، اما محدودیت های ناشی از تحریم های بین المللی جهانی طرف و الزامات الحاق سازمان جهانی تجارت از سوی دیگر، و در نهایت خلأها و ابهام های قوانین و مقررات جاری در کنار ضعف سیاست های اقتصادی مانع بزرگی برای حمایت از تولید داخلی بوده است، به طوری که از دیرباز به مثابه چالش میان حمایت گرایان و جهانی شدن اقتصاد مطرح است و نقد وضعیت حقوقی حاکم برای تبیین نظام حمایتی مطلوب، با استفاده از تجارب کشورهای پیشرفته در فرایند صنعتی شدن کشور و رقابتی کردن اقتصاد داخلی، را ضروری ساخته است.

اگر بخواهیم در شرایط کنونی دنیا که نابسامانی اقتصادی در آن بیدار می کند، تداوم رشد اقتصادی و حرکت به سمت توسعه کشور را در این سرزمین شاهد باشیم و به بارور شدن فرصت های بکر و کمیاب اقتصاد کشور اعتقاد داشته باشیم و بخواهیم برای نیل به این هدف حرکت نماییم، چاره ای نداریم جز اینکه تمامی موانع پیش روی تولید ملی را از سر راه برداشته و برای به حرکت درآوردن چرخ های آن، که از کشاورزی و معدن و صنعت شروع شده و زنجیره ای وسیع از خدمات را نیز در بر می گیرد، تمامی صورت می توانیم به استفاده ی بهینه از ظرفیتهای غیر قابل انکار اقتصادی ایران زمین امیدوار باشیم و شکر نعمت را بجای آوریم. به هر حال با بهبود فضای کسب و کار در حقیقت موانع اداری، قانونی، حقوقی، فرهنگی و سیاسی تولید و اشتغال در یک برنامه کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت با تعامل و همکاری همه دستگاه های اجرایی، تشکلهای مردم نهاد، مراکز علمی و فرهنگی و در یک جمله با عزم ملی رفع می شود، در نتیجه از اجرای سیاست های عجولانه، آزمون و خطای سیاست های مقطعی اشتغالزای سیاست های انقباضی و انبساطی پولی و ... جلوگیری می شود و بی ثباتی قوانین و مقررات و ایجاد تلاطم در بازار اقتصادی کاهش می یابد.

و مراجع تصمیم ساز و تصمیم گیرنده در این بخش نیز گاهی محیط کسب و کار را چنان دچار آشفتگی هایی می نماید که تولیدکنندگان را کاملاً مستأصل می سازد. در کنار ضعف سیستم قانونگذاری، باید به ضعف جدی سیستم کنترل و نظارت و در نتیجه، فساد اداری و سنگ اندازی های برخی از عناصر در سیستم دولتی و نیز نقش مخرب واسطه ها و دلالان که گاهی بر اثر جهالت و نادانی و در پاره ای از موارد به علت اغراض مالی و بعضاً سیاسی و سهم خواهی های



غیرقانونی، تولیدکنندگان را با ددرسه های خاص خود مواجه می سازند، نیز اشاره کرد. نکته قابل تامل دیگر این است که، هنوز اقدام شایسته ای برای ایجاد هماهنگی در مراجع متعدد ذیربط با بخش تولید صورت نگرفته و مراجعات مکرر نمایندگان به دستگاه های ذیربط و یا احضار و ضرورت مراجعه به این دستگاه ها، بخش عمده ای از وقت تولیدکنندگان را به خود اختصاص داده و مانع از پرداختن آن ها به کار اصلی خود شده است. قطعاً بخش قابل توجهی از علل بروز این نابسامانی ها در ارتباط با مشکلات ساختاری سیستم اقتصادی در دولت و ایضاً در مراکز تولیدی بخش خصوصی است که متأسفانه این موضوع نیز همچنان در حاشیه قرار دارد. به روز نبودن ابزار، تجهیزات و سایر امکانات و عدم اهتمام جدی به تولید فن آوری های نوین بومی که امکان واردات آن ها به هر علتی وجود ندارد، مانع دیگری است که شرایط رقابت را از برخی از مراکز تولیدی سلب و آن ها را با رکود مواجه ساخته است.

نبود مواد اولیه و چالش های تامین آن بسیاری از واحدها را با مشکلات جدی مواجه کرده از همین رو نباید مشکلات این حوزه را تنها به مسائل داخلی ربط داد و باید واقعیت ها را در نظر گرفت. بی شک اهتمام مدیران و دستگاه های دولتی کمک به تولید و رفع دغدغه ها و موانع بخش تولید است اما خواسته ها و انتظارات باید در چارچوب قانون و مقررات باشد. لذا در این راستا بنظر می رسد مطالعه اجزای شاخص وضعیت کسب و کار، بازنگری در قوانین و



سارا نصرتی

کارشناسان همواره بر این باور هستند که اساس اقتصاد، بخش تولید است، چرا که اگر تولید یک کشور پویا و قدرتمند باشد اقتصاد آن کشور نیز ثبات می یابد و شکوفا می شود. متأسفانه تولید و تولید گرایان در کشور ما با برخی موانع و معضلات مبهم و بعضاً پیچیده ای روبروست. بسیاری از این موانع ریشه در ساختار اقتصادی - اجتماعی ایران دارد و با وجود همه ی تلاش هایی که تاکنون برای رونق دادن به تولید صورت گرفته است، همواره بعنوان سدی محکم راه شکوفائی تولید ملی را بسته و در صورتیکه هریک از این موانع از سر راه برداشته شوند و در برخی روشها تجدید نظر اساسی صورت گیرد، میتوانیم شاهد شکوفا شدن تولیدات وطنی و رونق روزافزون اقتصاد ملی و باروری همه ی فرصت های بکر سازندگی ایران زمین باشیم.

با رونق تولید علاوه بر اشتغالزایی، حرکت اقتصاد به سمت توسعه و آبادانی شتاب می گیرد اما چنانچه واحدی از چرخه تولید باز ماند بی شک مشکلات و موانع بزرگی فراروی آن قرار می گیرد. بخش تولید و تجارت یکی از حوزه های مهمی است که به علت ربط آن با معیشت مردم، بیش از سایر عرصه ها دارای اولویت و اهمیت است. مهمترین موانع رشد تولید در کشور: از قاچاق کالا و همچنین واردات بی رویه کالا به کشور باید به عنوان دو مانع فوق العاده مهمی نام برد که به رغم برخی از اقدامات صورت گرفته، متأسفانه همچنان لاینحل باقی مانده است. البته محدودیت در ورود فن آوری های نوین و ماشین آلات و تجهیزات جدید و متقابلاً محدودیت های صادراتی ناشی از تحریم نیز در بروز نابسامانی های موجود در این بخش بی تأثیر نبوده است.

وابستگی به درآمدهای نفتی و خام فروشی سایر مواد اولیه و عدم قطع امید به درآمدهای نفتی سبب شده تا موضوع تولید همچنان مورد غفلت قرار گرفته و در حد شایسته و مورد انتظار به آن پرداخته نشود. عدم همراهی بانک ها برای حمایت از بخش تولید، یکی از دیگر موانعی است که مانند یک غده سرطانی اجازه نمی دهد، بخش تولید در وضعیت مطلوب قرار بگیرد، این مشکل هم از جهت مصادره منابع مالی کشور در جهت کسب درآمد نامشروع از طریق فعالیت های کاذب و غیرمولد و هم از جهت عدم اعطای تسهیلات لازم و کافی و متقابلاً دریافت بهره های بالا کاملاً مشهود است. البته علاوه بر سرکشی و تخطی بانک ها از اجرای قوانین، تورم افسار گسیخته و به تبع آن تأخیر در پرداخت مطالبات تولیدکنندگان نیز، مشکلات را مضاعف نموده و در بسیاری از موارد منجر به کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش در بخش تولید شده است.

قوانین دست و پاگیر و زائد و یا خلاء های قانونی در مسیر تولید و طولانی بودن فرآیند کارآفرینی نیز در ردیف موانعی قرار دارد که نه تنها مراکز تولیدی موجود را با مشکل مواجه ساخته است، بلکه امکان کارآفرینی را نیز برای بسیاری از علاقه مندان حضور در این عرصه، به یک مسیر دست نیافتنی تبدیل نموده است. عدم ثبات قوانین و مقررات اقتصادی و تعدد مراکز

«عضو شورای شهر کرج»:

طرح پیاده‌راه امامزاده حسن کرج با رویکرد حفاظت و احیای بافت تاریخی اجرا می‌شود

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر کرج گفت: پل صفوی، قلعه مصمص، کاروانسرای شاه عباسی، آستان امامزاده حسن (ع)، حمام مصباح، کاخ سلیمانیه، کاخ مروارید، محوطه پردیس کشاورزی و ... بخشی از هویت و تاریخ شهر هستند که به عنوان جاذبه‌های گردشگری، نمادهای شهر و ظرفیت‌های عظیمی، می‌توانند امروز را به گذشته پیوند بزنند.

«حسین مهاجری» در جلسه‌ای که با حضور معاونت عمرانی و هماهنگی استانداری البرز، مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، معاونت معماری و شهرسازی شهرداری کرج، مدیران شهری و مشاورین طرح در استانداری البرز برگزار شد، اظهار کرد: شهر کرج به عنوان یکی از شهرهای با ماهیتی فرهنگی، گردشگری و تاریخی بوده که در طی دوره‌های گذشته دستخوش تغییرات گسترده در کالبد و هویت شده است.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر کرج افزود: پل صفوی، قلعه مصمص، کاروانسرای شاه عباسی، آستان امامزاده حسن (ع)، حمام مصباح، کاخ سلیمانیه، کاخ مروارید، محوطه پردیس کشاورزی و ... بخشی از هویت و تاریخ شهر هستند که به عنوان جاذبه‌های گردشگری، نمادهای شهر و ظرفیت‌های عظیمی، می‌توانند امروز را به گذشته پیوند بزنند، همچنین روایتگر وقایع و رویدادهای فرهنگی، سیاسی و اجتماعی هستند که در بستر زمان روی داده و ماهیت کنونی شهر را شکل داده است. در طی سال‌ها کالبد شهر و به تبع آن بخش مرکزی آن دستخوش تغییراتی شده به طوری که وضعیت کنونی آنها پاسخگوی نیازهای شهروندان چه از لحاظ تاریخی و چه از لحاظ هویتی و عملکردی نیست.

وی اذعان کرد: محور تاریخی، فرهنگی و گردشگری می‌تواند به‌عنوان نقطه عطفی در استخوان‌بندی محدوده مرکزی شهر کرج باشد که با ایجاد یک رینگ گردشگری-هویتی نیازمند اتخاذ رویکردهای طراحی و برنامه ریزی شهری جهت باز طراحی و بازآفرینی هویتی شهر کرج باشد. پروژه طراحی شهری با طراحی محور پیاده مدار تاریخی، فرهنگی و گردشگری در بافت مرکزی شهر کرج با رویکرد حفاظت و احیای بافت تاریخی با همین هدف به تهیه طرحی جامع در راستای اصول طراحی شهری و ارائه یک سند اجرایی به‌منظور بازآفرینی و ارتقاء عملکردی و هویتی این محور می‌پردازد.

وی خاطرنشان کرد: در این جلسه موضوعات مختلفی پیرامون اجرای پیاده راه مورد بحث و گفت‌وگو قرار گرفت و مقرر شد در راستای انسجام محیطی و ایجاد یکپارچگی در فضای پیاده راه، دیوار پیرامونی کاروانسرای شاه عباسی با هماهنگی سازمان میراث فرهنگی و گردشگری اصلاح شود. همچنین مقرر شد پیگیری‌های لازم جهت ساماندهی ایستگاه‌های تاکسی اطراف پیاده راه توسط معاونت حمل و نقل و ترافیک و سازمان حمل و نقل و بار و مسافر و ارگان‌های ذیربط صورت پذیرد.



استاندارد سازی محصولات دانش بنیان پیش شرط اقتصاد دانش بنیان است

«محمدحسین طاهری» -مدیرکل استاندارد البرز- در همایش تبیین استاندارد سازی محصولات دانش بنیان گفت: امید است تا پایان سال ۱۴۰۱ شاهد افزایش تقاضا برای صدور پروانه های دانش نماد و گواهینامه های انطباق محصول دانش بنیان باشیم. استانداردسازی دانش بنیان‌ها پیش شرط محصولات دانش بنیان و اقتصاد دانش بنیان است.

البرز

استانداری

«استاندار»:

پرونده‌های مردم نباید در کمیسیون ماده ۵ معطل بماند

رایگان برای ساخت سالن های ورزشی را بگذرانند تا از این طریق گام موثری جهت افزایش سرانه های ورزشی استان برداریم.

عبداللهی، یکی از برنامه های ویژه استان را راه اندازی نهضت ساخت سالن های ورزشی دانست و گفت: ضرورت دارد

که امکانات و فضاهای ورزشی و تفریحی استان را بویژه برای جوانان ارتقا دهیم. تمامی ساختمان های مسکونی و تجاری استان

باید به اندازه کافی پارکینگ خودرو پیش بینی کنند

و شهرداری ها باید نظارت کامل بر این موضوع داشته باشند.

و برای حل آنها وارد عمل

شوند. از شهرداران و شوراها

اسلامی شهر در استان انتظار می رود که لایحه ای

مبنی بر اعطای پروانه

استان باید برای تامین مسکن کارکنان خود، تعاونی های مسکن را راه اندازی کنند تا مساعدت و همراهی لازم برای تامین زمین مناسب صورت گیرد. بسیاری از تعاونی ها از سنوات گذشته با مشکلاتی مواجه هستند از این رو باید در

قرارگاه مسکن نسبت به حل موارد احصا شده، اقدام کنیم.

استاندار البرز با بیان اینکه عملکرد مدیران یکی از شاخص های اصلی رضایت‌مندی

مردم است، گفت: بر این اساس مدیران باید با احصای مشکلات، پیش قدم شوند

و برای حل آنها وارد عمل

شوند. از شهرداران و شوراها

اسلامی شهر در استان انتظار می رود که لایحه ای

مبنی بر اعطای پروانه

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: از شهرداران و شوراها اسلامی شهر در استان انتظار می‌رود که لایحه‌ای مبنی بر اعطای پروانه رایگان برای ساخت سالن‌های ورزشی را بگذرانند تا از این طریق گام موثری جهت افزایش سرانه‌های ورزشی استان برداریم.

«مجتبی عبداللهی» -استاندار البرز- در جلسه کمیسیون ماده ۵ استان که روز چهارشنبه ۹ شهریور در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، ضمن بررسی ۲۰ پرونده، تاکید کرد: باید

پرونده های مربوط به این کمیسیون را به صفر برسانیم تا موضوعات مردم معطل و مغفول نماند.

همچنین شهرداری های استان باید رویکرد مثبتی برای توسعه فضای سبز استان داشته باشند و با

تغییر کاربری اراضی تحت این عنوان، به جد مخالفت کنند.

عبداللهی گفت: تمامی ادارات و دستگاه های

انرژی

«مدیرعامل شرکت گاز استان» مطرح کرد؛

مصرف گاز شهروندان البرزی ۴ برابر میانگین جهانی!

«سید رضا غفاریان» -مدیرعامل شرکت گاز البرز- با بیان اینکه متاسفانه میانگین مصرف گاز هر البرزی ۳.۵ تا ۴ برابر استانداردهای جهانی است، گفت: اگر به طور میانگین میزان مصرف روزانه گاز در روزهای سرد سال ۵ متر مکعب باشد، البرزی‌ها حدود ۱۶ متر مکعب مصرف دارند. همچنین روشن شدن وسایل گرمایشی در فصول سرد سال اغلب باعث ایجاد ناترازی در میزان تولید و مصرف گاز می‌شود. برای مدیریت این وضعیت، ممکن است حاکمیت مجوز استفاده از سوخت مازوت در برخی از نیروگاه‌ها مثل منتظر قائم را در بازه مشخصی صادر کند. در بحث تامین گاز، اولویت اصلی شرکت ملی گاز، رفع نیاز مشترکین خانگی است و در صورت کمبود گاز ممکن است محدودیت‌هایی برای واحدهای تولیدی و صنعتی اعمال شود. با برنامه ریزی صورت گرفته، خوشبختانه تا پایان زمستان هیچ مشکلی در تامین گاز مشترکین خانگی نخواهیم داشت و تمهیدات لازم در این خصوص اندیشیده شده است. البته این به آن معنا نیست که مشترکین این بخش به هر نحوی که دوست دارند گاز مصرف کنند بلکه ضروری است مدیریت مصرف را در اولویت قرار دهند. مردم باید بدانند به هر میزان که در مصرف گاز مدیریت داشته باشند، چراغ کمتری از بخش صنعت خاموش می‌شود. با توجه به اینکه کشورهای اطراف گاز ما را با قیمت بالایی خریداری می‌کنند و در کنار آن، امکان تولید محصولات پتروشیمی متنوع از این انرژی خدادادی وجود دارد، صرفه جویی در میزان مصرف شرایط ارزآوری بیشتر، افزایش درآمد ملی و بالا رفتن سطح رفاه مردم را در پی دارد.

در شهر

«نائب رئیس شورای شهر کرج» خبر داد؛

بازگشایی معبر ضلع شمالی امامزاده محمد کرج؛ به زودی

«عمار ایزدیار» -سخنگو و نایب رییس شورای اسلامی شهر کرج- با بیان اینکه بازگشایی معبر ضلع شمالی امامزاده محمد باعث کاهش بار ترافیکی در این نقطه از شهر می‌شود، اظهار کرد: بازگشایی معبر ضلع شمالی امام زاده محمد، موسوم به هشت متری امکان اتصال خیابان المهدی به خیابان انقلاب را فراهم می‌کند، بر اساس طرح تفصیلی، این بازگشایی به بازار روز موجود واقع در خیابان امامزاده محمد برخورد داشته به همین دلیل برای رفع مشکل، طبق مصوبه کمیسیون ماده پنج بنا شده با انحراف و شیفت به سمت جنوب و با پیش بینی عرض گذر ۱۲ متری منتهی به درب شمال آستان مقدس جا به جا شود. در راستای تصویب این لایحه به شهرداری کرج اجازه داده شده نسبت به اعطای تراکم تجاری به میزان مساحت اصلاحی واقع در طرح خیابان ۱۲ متری ضلع شمال امامزاده محمد (جمعاً به مساحت ۱۰۸۰ مترمربع) پس از اخذ مجوز کمیسیون ماده پنج شورای عالی شهرسازی با اخذ عوارض مربوطه اقدام کند. بازگشایی معبر در راستای توسعه متوازن محلات انجام می‌شود، تسهیل در عبور و مرور شهروندان به آستان مقدس امامزاده محمد و کاهش ترافیکی با هدف بازگشایی معبر یکی از برنامه‌های شهرداری است که با مصوبه شورای شهر محقق می‌شود. بازگشایی معابر اصلی شهر از اولویتهای مهم شورا و شهرداری برای بهبود تردد و توسعه کلانشهر کرج است و قطعاً در بودجه سال آینده اعتبار بیشتری برای بازگشایی این گذرگاه‌ها اختصاص خواهد یافت.

محیط زیست

«مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان»:

قرارداد طرح‌های منابع طبیعی سفر رییس جمهور به البرز اجرایی شد

کار در سامانه مربوطه برای شناسایی پیمانکار انجام شده، تامین منابع مالی کمک بسیار خوبی در بازه زمانی مشخص برای حوزه منابع طبیعی استان در پی دارد. این اعتبارات برای پروژه های یک تا سه ساله این بخش دیده شده است.

تخصیص یافته است. از اعتبار اختصاص یافته سه میلیارد تومان برای اجرای طرح های مقابله با ایجاد کانون های ریزگرد است که ۲ میلیارد تومان آن تایید شده و بایستی هر چه سریع تر یک میلیارد تومان باقی مانده نیز به استان پرداخت شود. مقدمات

«حامد فرضی» -مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز- با بیان اینکه از محل سفر رییس جمهور به استان ۱۱۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح های منابع طبیعی و آبخیزداری در نظر گرفته شده است، افزود: از این میزان تاکنون بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان

«مهارت ساختن و نواختن عود» به طور مشترک به نام ایران و سوریه در یونسکو ثبت شد. این ساز در هفدهمین نشست کمیته بین‌دولت‌ها برای پاسداری از میراث فرهنگی ناملموس به رأی گذاشته شد که به عنوان هجدهمین میراث ناملموس ایران به صورت مشترک با سوریه در یونسکو ثبت جهانی شد.

ساخته حسن ناظر؛

«برنده‌ها» برای اسکار آماده می‌شود

کمپانی «مادرین فیلمز» اعلام کرد حق اکران فیلم جدید «برنده‌ها» ساخته حسن ناظر را در انگلیس و ایرلند در اختیار گرفته است. فیلمی که امسال نماینده رسمی سینمای انگلیس در شاخه بهترین فیلم بین‌المللی اسکار ۲۰۲۳ است. در این فیلم فارسی زبان که در ایران فیلمبرداری شده و «نادیرا موری» و «پاول ولش» از اسکاتلند تهیه‌کنندگی کرده‌اند و در آن مجموعه‌ای از بازیگران ایرانی شامل رضا ناجی، شهرزاد کمال‌زاده، حسین عابدینی، محمود جعفری، عزت‌الله رضانی‌فر و اصغر سمسارزاده نقش آفرینی کرده‌اند. داستان فیلم «برنده‌ها» در یکی از شهرستان‌های ایران اتفاق می‌افتد که در آن بچه‌ها سخت کار می‌کنند تا خانواده‌هایشان را تامین کنند. روزی یحیی ۹ ساله و دوستش لیلا مجسمه گرانبهایی را پیدا می‌کنند. رئیس یحیی ناصرخان (رضا ناجی) که او نیز به سینما علاقه دارد تصمیم می‌گیرد به آنها کمک کند تا صاحب آن را پیدا کنند. «برنده‌ها» اولین نمایش جهانی خود را در جشنواره بین‌المللی فیلم ادینبورگ در ماه آگوست تجربه کرد و در آنجا جایزه تماشاگران را از آن خود کرد. این فیلم در جشنواره فیلم «ریندانس» هم به نمایش گذاشته می‌شود و نامزد بهترین فیلم بلند بریتانیا بودو حالا برای کسب شرایط لازم برای نمایندگی سینمای انگلیس در اسکار ۲۰۲۳ در این کشور اکران می‌شود.



جام جهانی و فرصتی که برای سینما به وجود آمد



تا همین ناوگان خسته، پذیرای ۱۲ تا ۱۷ هزار مخاطب برای روزهای عادی باشد. البته که این ناوگان، در آخرین روزهای آذرماه که جام جهانی به پایان می‌رسد، تقویت خواهد شد و از هم‌اکنون چند فیلم اظهار آمادگی کرده‌اند تا در آن زمان به روی پرده بروند اما مهم آن بود که سینماها، از این فرصت یک‌ماهه بی‌بهره نباشند و فکری برای این بازه یک‌ماهه شود. اگرچه شورای صنفی نمایش و سازمان سینمایی در مقوله پخش فوتبال در سینماها، نهادهای مستقلاً در تصمیم‌گیری نیستند اما حداقل می‌توان از آنها انتظار داشت که برای نیمه دوم آذرماه، برنامه‌ای را تدارک دیده و چند فیلم خوب را در نظر بگیرند تا تمام آذرماه برای سینماهای کشور سوخت نشود. رویکردی که با توجه به کاهش قابل‌توجه ناآرامی‌ها، از قابلیت اجرایی بالایی برخوردار است که باید از هم‌اکنون برنامه‌ریزی‌ها و رایزنی‌های حول آن را به انجام رساند.

سینماها را دریافت کرده بود و حتی مترصد بود که مجوز مسابقات مهم جام جهانی را نیز دریافت کند اما تمام این تلاش‌ها با فراخوان ۳ روزه ناپهنگامی که منتشر شد، از میان رفت تا سینماهای کشور در روز ۲ مسابقه نخست تیم ملی کشورمان، یکی از خلوت‌ترین مکان‌های اجتماعی باشند. البته ذکر این نکته نیز مهم است که می‌شد با مهندسی اکران و نمایش چند فیلم، از این فرصت، به نفع کسانی که اهل فوتبال نیستند، بهره برد. شورای صنفی نمایش، برای نمایش فیلم‌ها در زمان جام جهانی، امتیازهایی نظیر محاسبه ۲ هفته نمایش به جای ۴ هفته یا تداوم اکران تا پایان سال را در نظر گرفته بود اما این ابتکارها، اکنون که به جز بخارست، فیلمی به روی پرده نرفته، کان‌لم‌یکن محسوب شده تا سینمای ایران نتواند از این فرصت نیز بهره‌مند شود. با این تفاسیر، سینماها حداقل تا چهارشنبه هفته آینده که ۱۶ آذر است، فیلم جدیدی را به روی پرده نمی‌برند

جام جهانی در کنار تمامی ظرفیت‌های اقتصادی و ورزشی که برای بسیاری از کشورهای خاورمیانه به همراه آورد اما نتوانست موهبت‌های خود را به سمت سینمای ایران سرازیر نماید.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از ایرنا؛ در نگاه نخست، جام جهانی مانعی بر سر راه استقبال از آثار روی پرده است که سبب می‌شود تا فوتبال‌دوستان، در این یک‌ماه، تمام تمرکز خود را بر روی فوتبال گذاشته و به استقبال سینما نروند. اما این تفکر، با راهکارهایی که در تمام این مدت ارائه شد، هیچ‌گاه از قطعیتی برخوردار نبوده است. سینمای ایران، نمونه‌هایی از این دست را در بازه‌های مختلفی مانند ماه رمضان تجربه کرده است. در نگاه دوم، در ماه رمضان هم با چنین وضعی مواجیم و به‌ظاهر تعداد مخاطبان در طول این یک ماه، با ریزش قابل توجهی همراه می‌شود اما تجربه نشان داده که سینمای ایران برای دو، سه سال متوالی در نیمه نخست دهه ۹۰، با ارائه راهکارهای اجرایی خوب، زمینه را به گونه‌ای رقم زد که از این فرصت سوخته، یک فرصت طلایی ساخت و این یک ماه را هم‌پای گیشه نوروزی سینماهای کشور، طلایی کرد. برای جام جهانی نیز می‌شد چنین بهره‌برداریهایی را از همان روزهای نخست به عمل آورد تا در طول این یک‌ماه، نه‌تنها ریزش در میزان مخاطبان سینما رقم نخورد بلکه راندمان رو به رشدی نصیب سینماها شود اما متأسفانه این اتفاق رخ نداد تا سینماها طی این روزها، تنها شاهد رشد محسوس اندکی باشد که آن هم در نتیجه فروکش کردن التهابات اجتماعی رقم خورده است. نخستین رهاوردی که می‌تواند از جام جهانی، نصیب سینماها شود، برگزاری مسابقات فوتبال مهم در سال‌های تاریک است. شورای صنفی نمایش، پیشتر مجوز نمایش ۳ مسابقه تیم ملی فوتبال کشورمان در

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حمیدرضا طاهری برابر وکالتنامه شماره ۴۱۶۹۳ مورخ ۱۳۹۹/۹/۲۵ دفتر ۱۳۷ کرج از طرف مالک آقای مرتضی نصری وطن ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین بمساحت ۱۰۰۰ قطعه ۶۴۹ تفکیکی بشماره پلاک ۱۹۹۸ فرعی از ۱۶۱ اصلی واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان بنام متقاضی ثبت بشماره چاپی ۲۸۱۴۶۷ و دفتر الکترونیکی بشماره ۰۳۳۱۰۹۰۲۴۰۸۱/۱۳۹۸۲۰۳۳۱۰۹۰۲۴۰۸۱ صادر و تسلیم شد که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی طرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۵۴۵ ف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

آگهی فقدان سند مالکیت

احتراماً اعلام میدارد آقای مهران مبین فر ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه ۳ سمت شمالی قطعه ۹ به مساحت ۱۷۸ متر مربع قطعه ۱۱ تفکیکی به شماره مفروز از ۲۴۶۴۴ فرعی از اصلی مذکور جزء حوزه ثبتی کرج ذیل شماره ثبت و صفحه ۳۹۴ دفتر ۵۵ به شماره چاپی ۰۸۶۹۰۳ به نام آقای مهران مبین فر صادر و تسلیم گردیده است و برابر سند رهنی شماره ۲۶۴۹۲ مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۸ دفتر ۷۳ کرج در رهن بانک صادرات میباید به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۵۴۴ ف رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) جهت اعلام نظر در مهلت قانونی مندرج در آگهی روزنامه سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد کیانی ثابت ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین به مساحت ۱۷۸ متر مربع قطعه ۱۱ تفکیکی به شماره ۸۶۹۶ فرعی از ۱۶۹ اصلی مفروز از پلاک ۴۱۳۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی ۱۴۸۰۹۲ مورد ثبت صفحه ۲۰۸ جلد ۱۹۵۷ بنام مشارالیه صادر شده مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۵۴۶ ف سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه ۱۴۰۱۰۳۰۹۱

در اجرای مقررات ماده ۱۰۱ آیین نامه اجرا

بدینوسیله به آقای محمد علی طلائی پور احد از وراث مرحوم محمود طلائی پور ساکن شهرری جاده قم کوچه اخبار زاده پلاک ۴ واحد ۳ ابلاغ می‌گردد در خصوص پرونده اجرایی کلاسه فوق در خصوص پرونده اجرایی کلاسه فوق، برابر صورتجلسه مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۷ خودرو پژو ۴۰۵ بشماره ۲۵ ۷۳۳ ایران ۸۸ طبق نظریه کارشناس رسمی ارزیاب به مبلغ ۷۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده، لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی اموال معترض می‌باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اظهاریه به ضمیمه قیض بانکی دستمزد هیات کارشناسان به مبلغ ۱۸،۰۰۰،۰۰۰ ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید ضمناً به اعتراضی که خارج از موعده یا فاقد قیض بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می‌گردد. ۵۴۷ ف

کفیل اداره اجرای اسناد ذمه کرج



یک «کارشناس داوری»:

فغانی یکی از ۳ داور مورد نظر فیفا برای قضاوت فینال است

«علیرضا فغانی» - داور بین‌المللی فوتبال ایران - تا الان دیدار برزیل و صربستان و همینطور دیدار پرتغال و اروگوئه را در جام جهانی ۲۰۲۲ قضاوت کرده است. او در دوره قبلی جام جهانی، دیدار رده‌بندی بلژیک و انگلیس را سوت زد و این امیدواری وجود دارد که در این دوره از رقابت‌های جام جهانی داور فینال باشد.

«حیدر سلیمانی» - کارشناس داوری - در گفت‌وگو با «ایرنا»، در خصوص اینکه فغانی چقدر شانس قضاوت بازی فینال جام جهانی قطر را دارد، اظهار داشت: فغانی یکی از ۳ داور مورد نظر فیفا برای قضاوت بازی فینال جام جهانی است. البته این موضوع بستگی به این دارد که تیم‌های ملی این داوران به مراحل پایان این رقابت‌ها راه پیدا نکنند. در بین داوران حاضر در جام جهانی تا الان فغانی، لاهوس و اورساتو قضاوت‌های خوبی انجام داده‌اند و اورساتو شانس بیشتری نسبت به ۲ داور دیگر برای قضاوت بازی فینال دارد. چرا که او اهل کشور ایتالیا است و ایتالیا در جام جهانی حضور ندارد.

سلیمانی با اشاره به این که فغانی دیدار برزیل و صربستان که بازی سختی بود را به خوبی قضاوت کرد، گفت: فیفا به خاطر همین سخت بودن این بازی فغانی را برای قضاوت انتخاب کرده بود. او که احتمال می‌داد بازی برزیل و صربستان، بازی خشنی باشد در همان دقیقه هفت به بازیکن صربستان کارت زرد داد. در دقیقه ۲۸ بازی، منصوری که کمک داور اول بود در یک صحنه که به نظر می‌رسید آفساید باشد تصمیم بسیار خوبی گرفت و آفساید اعلام نکرد و در صحنه آهسته مشخص شد که تصمیم او درست بود. در ادامه مهاجم برزیل و دروازه‌بان صربستان تک به تک شدند و برخوردی بین آنها به وجود آمد که فغانی هم این صحنه را به درستی خط تشخیص نداد.

کارشناس داوری تصریح کرد: به خاطر عملکرد خوب تیم داوری ایران در بازی برزیل و صربستان، فیفا قضاوت بازی پرتغال و اروگوئه که بازی مهمی محسوب می‌شد را هم به آنها سپرد. فغانی در همان دقیقه ۶ بازی اروگوئه و پرتغال کارت زرد خود را به بازیکن اروگوئه نشان داد و این کارت سریع‌ترین کارت زرد جام جهانی قطر بود. در این بازی هم مثل بازی برزیل و صربستان، تیم داوری ایران عملکرد قابل قبولی داشت. در دقیقه ۹۰ توپ به دست مدافع اروگوئه خورد و اگر VAR نبود فغانی این صحنه را پنالتی نمی‌گرفت؛ اما وقتی داور سمت VAR می‌آید باید قانون را به صورت کتابی اجرا کند. تصمیم فغانی برای اعلام ضربه پنالتی بر اساس کتاب قوانین داوی و درست بود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: در کارنامه داوری فغانی تنها یک جای خالی وجود دارد که آن هم قضاوت بازی فینال جام جهانی است و امیدوارم این جای خالی در قطر پر شود.



پله در بیمارستان ساوئائولو بستری شد

پله فوتبالیست سابق تیم ملی فوتبال برزیل دچار تورم بدن و همچنین گیجی شد و بلافاصله در بیمارستان بستری شد. رسانه برزیلی همچنین گزارش داد که شیمی درمانی در ماه‌های اخیر جواب ن داده است. بازیکن افسانه ای فوتبال برزیل در بیمارستان آلبرت اینشتین در ساوئائولو بستری شده است. مارسیا آتوکی همسر پله او را به بیمارستان آورد.

مصاف تیم‌های ملی ایران و آمریکا



در چارچوب هفته سوم گروه B رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با پیروزی یک بر صفر آمریکا به پایان رسید و ایران از دور رقابت‌ها کنار رفت.

۱- ۲۴ سال پیش بود که تیم ملی ایران در دیداری تاریخی برابر آمریکا به اولین پیروزی خود در جام جهانی رسید، چه شوقی داشتیم آن شب. با اشک استیلی اشک ریختیم، با لبخند عابدزاده، لبخند زدیم و با فریاد مهدوی کیا فریاد شادی سر دادیم، اصلاً آن روزها از هر حیث که حساب کنی تومنی هفت صنار با این روزهای لعنتی توفیر دارد، از نرخ تورم و امید مردم به زندگی گرفته تا عشق به فوتبال و تیم ملی که موضوع بحث است.

۲- شرایط بد روحی و عدم تمرکز لازم، اشتباهات کی‌روش در آرایش اولیه تیم و قدرت تیم ملی انگلیس دست به دست هم دادند تا جام به بدترین حالت ممکن برای ایران شروع شود. استراتژی کی‌روش در این دیدار دفاع مطلق و گل نخوردن بود که در همان دقایق ابتدایی شکست خورد. تیم در ادامه برنامه ای برای بازگشت به بازی نداشت و به خاطر فروپاشی روانی ناشی از دریافت گل در دقایق ابتدایی، سنگین ترین شکست خود را در ادوار جام جهانی تجربه کرد.

۳- بعد از شکست تحقیر آمیز در بازی اول کمتر کسی فکر می‌کرد که تیم ملی از لحاظ روحی احیا شود و به جام بازگردد. اما شاگردان کی‌روش روز عجیبی را در استادایوم احمد بن علی، رقم زدند. بازگشت به سیستم چهار دفاعه و استفاده از رضاییان و قلی زاده در سمت راست طراوت بیشتری به بازی تیم ملی بخشیده بود و حضور سعید عزت الهی در پست شماره ۶، به جای علی کریمی نه چندان آماده، وزن بیشتری به تیم داد. تعویض‌های بجا کی‌روش و حملات پرحاشیه در نهایت منجر به دو گل زیبا از چشمی و رضاییان شد تا شاگردان کی‌روش ضمن خلق بهترین پیروزی ایران در جام های جهانی، در یک قدمی صعود

قرار گیرند. هیچ زمان دیگری تا به این اندازه، به صعود از مرحله گروهی جام جهانی امید نداشتیم، فاصله با تحقق این رویای شیرین و دیرین تنها یک قدم بود.

۴- ایران در این دیدار هم با ترکیب ۴ دفاعه به میدان آمد، بازی محتاطانه تیم ملی با توجه به شرایط جدول و معادلات صعود و البته شناختی که از تفکرات کارلوس کی‌روش داشتیم قابل پیش بینی بود، اما رها نکردن جانب احتیاط و حمله با تعداد نفرات کم هم دور از انتظار. در مجموع ایران توانست بازی شایسته ای در حد صعود به مرحله بعد از خود ارائه بدهد و آمریکا از هر لحاظ تیم سزاورتری برای حضور در مرحله بعد بود.

۵- با تمام انتقاداتی که به کارلوس کی‌روش وارد است؛ اگر به عقب بازگردیم، باز هم حامی سپردن

از لیون تادوچه؛

خدا حافظ قطر



سکان هدایت تیم ملی به او خواهد بود. نه اینکه کی‌روش بهترین مربی جهان باشد یا مربی بزرگ تر از پیرمرد پرتغالی حاضر به قبول این سمت نیست، نه! اما شرایط خاص تیم ملی (اعم از ضعف فنی و مدیریتی اسکوپچیچ، فاصله زمانی کوتاه تا جام جهانی و شناخت کی‌روش از فوتبال ایران) اینگونه ایجاب می‌کرد که او را به نیمکت تیم بازگردانیم. ۶- در بلبشوی فوتبال ایران انتظار برنامه ریزی برای جام جهانی ۲۰۲۶ ساده انگارانه است اگر نگوییم احمقانه. اما مشخص است که تیم ملی برای برای به ارمغان آوردن دستاوردهای بیشتر، نیاز به پوست اندازی و شاید تفکرات تازه دارد. صعود به مرحله بعدی جام جهانی، رویایی دست نیافتنی نیست، شاید چهار سال بعد برسیم شاید هم وقتی دیگر، اما یقین دارم با قدرت به جام جهانی بازمی‌گردیم.

رودی گارسیا است و در لیست این تیم بازیکنانی مانند اوسپینا دروازه بان کلمبیایی و الوارو گونزالس اسپانیایی به چشم می‌خورد.

حالا تیم گارسیا با حضور کریستیانو رونالدو به دنبال این است که دوباره برتری خود را در رقابت های داخلی به دست آورد و خود را در نقشه فوتبال جهان قرار دهد. بازی های خانگی در ورزشگاه مرسلو پارک با ظرفیت ۲۵۰۰۰ هوادار برگزار می‌شود. الهلال قهرمان فعلی لیگ عربستان، رقیب بزرگ تیمی است که CRV می‌تواند آخرین جملات خود را به عنوان یک فوتبالیست حرفه ای در آن بنویسد. تابستان گذشته او به سراغ فوق ستاره پرتغالی رفت، اما یک تحریم اداری به دلیل تکرار قراردادهای مانع از نهایی شدن این انتقال شد. اکنون قرارداد با النصر در آستانه بسته شدن است. هیچ مانع قانونی وجود ندارد و پیشنهادی خارج از بازار وجود دارد که باعث شده پرتغالی ها با این پیشنهاد موافقت کنند.»

گزارش مارکا در اینجا به پایان رسید اما باید گفت که از آبی های لندن به عنوان یکی از تیم های خواهان CRV نام برده می‌شد اما چلسی علاقه خود را به رونالدو کاهش داده است در حالی که اولیور کان، مدیر غول بوندسلیگا، اعلام کرد که بایرن مونیخ به دنبال جذب رونالدو نیست. با این حال، رونالدو فعلاً روی جام جهانی قطر متمرکز است. این مهاجم به اولین بازیکن تاریخ تبدیل شد که در پنج جام جهانی مختلف گلزنی کرد و در پیروزی هیجان انگیز ۲-۳ مقابل غنا از روی نقطه پنالتی دروازه حریف را باز کرد.

قرارداد «رونالدو» و النصر نهایی شد؛

سالانه ۲۰۰ میلیون یورو!

قراردادهای تبلیغاتی، ۲۰۰ میلیون یورو در هر فصل است. زمانی که دوران درخشش در اروپا تمام شد، CRV مصمم به کاهش سطح رقابتی است و حالا او بیشتر به دنبال جبران از جنبه اقتصادی است. هیچ تیمی در هیچ قاره ای حتی به پیشنهاد تیم عربستانی نزدیک هم نمی‌شود. حتی تیم های MLS هم نمی‌تواند به این پیشنهاد نزدیک شوند. به همین دلیل رونالدو چاره ای جز نگاه غیرفوتبالی به این پیشنهاد ندارد. اگر چه فوتبال عربستان در حال رشد است اما در آنجا سطح رقابتی پایین است. این بازیکن پس از درگیری با مدیران سرمربی منچستر یونایتد، بدون تیم است. درگیری با تن هاخ منجر به دولتی شد که این بازیکن پرتغالی در نهایت شکست خورد. فوتبال عربستان در حال رشد است، همانطور که بازیکنان سطح بالای جهان در آخرین سال های زندگی حرفه ای خود حضور در آنجا را تجربه می‌کنند. رهبران و تصمیم گیرندگان فوتبال در این کشور، به دنبال افزایش دوباره کیفیت مسابقات هستند و می‌دانند که اگر کریستیانو رونالدو به لیگ آنجا بیاید، برای رونق اقتصادی عربستان نیز مفید خواهد بود. هدایت النصر برعهده



روزنامه مارکای اسپانیا با یک ادعای بزرگ، از نهایی شدن انتقال این فوق ستاره به تیم النصر عربستان خبر داده است. مارکا مدعی شده که قرارداد ۲ فصل و نیم رونالدو با النصر، هزینه ای در حدود ۲۰۰ میلیون یورو در سال دارد و این بازیکن پرتغالی در آستانه تکمیل انتقال خود به فوتبال عربستان سعودی است. در گزارش مارکا آمده است: «کریستیانو رونالدو به برداشتن گام هایی برای تعیین تکلیف آینده خود ادامه می‌دهد. همانطور که مارکا یک هفته پیش اعلام کرد، این بازیکن پرتغالی به بستن قرارداد با النصر عربستان نزدیک است. قرارداد ۲ سال و نیمه ای که با امضای نهایی فاصله ای ندارد. مبلغ این انتقال با احتساب حقوق و

با وجود گذشت ۴۰ روز از استعفای سوربان، هنوز جانشین او از سوی علیرضا دبیر انتخاب نشده تا کماکان پست مهم نایب رییس فدراسیون کشتی خالی بماند. با توجه به جایگاه کشتی به عنوان ورزش اول ایران و در پیش بودن رقابت های مهم بین المللی و همچنین اهمیت جایگاه و وظایف نایب رییس فدراسیون کشتی، در صورتیکه دیگر امید به بازگشت سوربان نیست، لازم است رییس فدراسیون کشتی که رفاقت دیرینه ای نیز با سوربان داشته، نسبت به معرفی جانشین او اقدام کند



«دنیای هوادار» بررسی می کند؛

چرا تیم ملی ایران برابر آمریکا شکست خورد؟



حسن صانعی پور

جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در حالی برای ایران تمام شد که بسیاری از هواداران و مشتاقان و نیز کارشناسان این رشته معتقد بودند تیم ملی با داشتن بازیکنان با تجربه، توان حضور در جمع شانزده تیم مرحله یک هشتم نهایی مسابقات جام جهانی را دارد. با این حال علل گوناگونی باعث شد تا فوتبال ایران این فرصت بزرگ را از دست بدهد و از تجربه نسل حاضر فوتبال ایران بهره مناسبی نبرد.

با این وصف قصد داریم ضمن بررسی بازی ایران و آمریکا نگاه کوتاهی به دلایل این ناکامی بیاندازیم:

تفکرات تهاجی با برنامه دفاعی

شکست ولز در برابر انگلیس مدعی، متحمل بود. در نقطه مقابل ایران با تساوی مقابل آمریکا نیز صعود می کرد. با این حال شیوه بازی ایران در برابر تیم جوان آمریکا این موضوع را به بیننده القا می کرد که سرمربی و بازیکنان با اندیشه حمله به میدان آمده بودند اما برنامه از پیش تعیین شده آنان دفاعی بود. حضور سعید عزت الهی و احمد نورالهی که از در بیست دقیقه انتهایی علی کریمی نیز به آنها اضافه شد، بیش از آنکه تیم ایران را در باکس دفاعی آمریکا نگه دارد، گارد دفاعی عجیبی به آنها داده بود. از طرفی جناح چپ تیم ملی علیرغم حضور حاج صفی با تجربه و محمدی در هر سه مسابقه ایران عملکرد مناسبی را از خود نشان نداد و معلوم نشد چرا سرمربی همچون جناح راست که با اضافه شدن رامین رضاییان بهتر از بازی انگلیس ترمیم شد، دیرهنگام در اندیشه تغییرات در این جناح افتاد. از طرفی مثلث تهاجی ایران در بازی با آمریکا فاصله زیادی با دیگر خطوط تیم ملی داشت و این موضوع ضمن خارج کردن سردار آزمون از روند بازی، مهدی طارمی را نیز در بین مدافعان آمریکا تنها گذاشته بود. آنچه از دور نمای بازی ایران با آمریکا بدست می آمد این بود که تاکتیک ایران در این بازی که در دونیمه تفاوت هایی با هم داشت و در یک ربع آخر آن به حملات احساسی تبدیل شده بود، مبتنی بر دفاع و بهره جستن از حداقل فرصت های موجود بود.

تیم بدون شکست آمریکا

تیم ملی آمریکا بدون شکست و به لطف سه امتیاز بازی با ایران بعد از انگلیس راهی مرحله حذفی شد. این موضوع نشان از آنالیز دقیق کادر فنی این تیم در مورد هر سه حریف مرحله گروهی دارد. آمریکا در حالی از ولز تساوی گرفت که ستاره های ولزی با اندیشه صعود پا درمیدان نهاده بودند و این تیم در دیدار با انگلیس بهترین بازی خود را به نمایش گذاشته و قبل از رویارویی با ایران می دانست از این بازی سرنوشت ساز چه می خواهد. در حقیقت شکست ناپذیری آمریکا مقابل انگلیس و ولز که به لحاظ قدرت و سابقه از ایران بالاتر بودند، ضریب اطمینانی بود که شاید در مرحله یک هشتم نیز به مدد این تیم در تقابل با هلند مدعی بیاید.

چرا ایران باخت و چرا آمریکا برد؟

بسیاری بر این عقیده بودند که ایران با انگیزه مضاعف در برابر آمریکا ظاهر خواهد شد. انرژی مثبت هواداران در استادیوم و همچنین در داخل ایران آنقدر بود که بازیکنان را برای برد تجهیز کند. از طرفی شرایط لازم برای صعود نیز فراهم بود و تنها یک تعلل ایران را از گردونه مسابقات خارج کرد و آمریکا را به دور بعد برد. فرصتی که به دفعات در مسابقات گذشته ایران چه در جام جهانی و چه قبل از آن - توسط بازیکنان ایران به حریفان داده شد و اوج آن در بازی انگلیس نمایان گردید. با این حال باید گفت: کی روش علیرغم تجارب فراوانی که در عرصه بین المللی دارد چند

در پی ایران را به جام جهانی برساند. زمه های تعویض او در دو مقطع به گوش رسید و دست آخر این موضوع به حقیقت پیوست و با تغییرات مدیریتی در فدراسیون هدایت تیم ملی به دست کی روش سپرده شد. فاصله کوتاه باقی مانده تا جام جهانی بعد حضور کی روش، تیم ملی را میان تفکرات اسکوچیچ و کی روش نگه داشته و شاید از دلایل ناکامی ایران علیرغم شایستگی های موجود همین موضوع بوده و خارج شدن از این شرایط مجال هنرنمایی را از ایران گرفت.

ضعیف در مقایسه با گذشته

بهترین عملکرد ایران در جام جهانی، در ۲۰۱۸ روسیه بود، جایی که برای اولین بار، دو باخت در کارنامه تیم ملی ثبت نشد. شاگردان کی روش در دوره ای که بیش از همیشه به صعود نزدیک شده بودند مراکش را بردند، از اسپانیا با یک گل شکست خوردند و با پرتغال مساوی کردند اما با چهار امتیاز نتوانستند صعود کنند و سوم شدند. رتبه سوم ایران در ۲۰۲۲ قطر نه تنها مورد انتظار علاقمندان این رشته نبود که با توجه به دریافت شش گل از انگلیس خاطره تلخی را برای فوتبال دوستان برجا گذاشت. با این حال تیم ملی ایران در اولین دوره حضور خود در جام جهانی ۱۹۷۸ دو باخت و یک مساوی داشت تا با یک امتیاز در مکان چهارم گروه قرار بگیرد. ایران در دومین حضورش دو شکست را متحمل شد ولی با کسب یک برد مقابل آمریکا، امتیازات خود را نسبت به دوره قبلی در این جام، سه برابر کرده و با یک پله صعود، در مکان سوم جدول رده بندی گروه خود قرار گرفت. تیم ملی ایران در سال ۲۰۰۶ برای سومین بار در جام جهانی حاضر شد و با دو شکست و یک تساوی در گروه خود به رتبه چهارمی بسنده کرد. در جام جهانی ۲۰۱۴ که اولین تجربه حضور ایران با کی روش بود، ایران دو باخت و یک تساوی را بدست آورد تا در گروه خود چهارم شود.

اشک های حسرت

بسیاری از ایرانیان همراه با بازیکنان بعد از اتمام بازی ایران و آمریکا اشک ریختند و خیل عظیمی از هواداران خواب برجشمانشان حرام گردید. در این بین باید به اشک های پر از حسرت رامین رضاییان که عملکرد خوبی را از خود به جا گذاشت بود اشاره کنیم، او هم مانند سایر ملی پوشان کنترل احساساتش را از دست داد و برای دقایق بسیاری درون زمین مانده بود و به پهنای صورت اشک می ریخت به طوری که از سرمربی تا بازیکنان تیم ملی آمریکا به او دلداری دادند. علیرضا بیرانوند نیز بعد از بازی در حالی که لباس خود را روی سر کشیده بود در غمگین ترین دقایق فوتبالی خود به سر می برد؛ در حقیقت تورنمنتی که برای گلر اول ایران به دردناک ترین شکل ممکن آغاز شده بود، به تلخی هم به اتمام رسید تا دروازه بان شایسته فوتبال ایران دومین جام جهانی را با بدترین شکل ممکن به پایان برساند.

نظر پیشکسوتان

سوت پایان بازی ایران با آمریکا با انتقادات و اظهار نظره های پیشکسوتان و کارشناسان مصادف شد. شاهرخ بیانی در مورد عملکرد تیم ملی گفته است: شرایط طوری بود که اگر باهوش تر و شجاعانه تر بازی می کردیم می توانستیم از گروه صعود کنیم اما در هر صورت این اتفاق نیفتاد. ما به بازی چهل سال قبل رو آورده بودیم و مدام بلند زدیم و مربی حریف هم دو بازیکن سرزن به زمین

فرستاد و تمام راه های گلزنی ما را بست. ما با این روش، به هیچ شکل نمی توانستیم گل بزنی؛ آمریکا عقب کشیده بود تا گل نخورد و ما هم باید دفاع را دور می زدیم. همانطور که دیدیم در اواسط نیمه دوم، آمریکا فقط دنبال ضدحمله بود و می خواست بازنده نباشند و برد خود را حفظ کند. همچنین فرانکو باره سی، اسطوره فوتبال ایتالیا پس از حذف ایران از جام جهانی، درباره عملکرد شاگردان کارلوس کی روش گفته است: من بازی را دیدم و به نظر من ایران خوب بازی کرد. روشن بود که در دفاع خوب کار نکرد و در یک لحظه بازی را از دست داد اما در مجموع بازی خوبی ارائه داد. فشار زیادی روی دفاع ایران بود و من فکر می کردم آمریکا فضای بیشتری در اختیار ایران بگذارد. بازی اول بدترین بازی بود و ایران هنوز وارد فضای بازی های جام جهانی نشده بود اما در بازی با ولز و آمریکا خوب بازی کرد ولی در شرایطی که با یک مساوی می توانست وارد تاریخ شود، این موقعیت خاص را از دست داد. من معتقدم که باید قدرت دفاعی را بالا برد. تیمی که گل نمی خورد برنده می شود؛ از نظر من ایران در دفاع اذیت شد و نتوانست از پس این مسئله بر بیاید و به سایر موارد فکر کند.

بهترین های ایران

بررسی وضعیت بازیکنان تیم ملی در جام جهانی یک نمای کلی را به ما نشان می دهد. قدرت و توان ایران با توجه به امکانات و نحوه مدیریت این تیم در جام جهانی به خصوص سه جام جهانی اخیر مناسب بوده است. اگر از بازی انگلیس فاکتور بگیریم باید گفت که ایران در تمامی بازی ها آبرومندانه بازی کرده هر چند بهترین فرصت صعود را نیز در قطر از دست داد. با این حال با نگاهی به عملکرد بازیکنان متوجه می شویم؛ مهدی طارمی با توجه به تجارب بالایی که از بازی در اروپا بدست آورده و با به ثمر رساندن دو گل، برترین بازیکنان ایران در جام جهانی قطر بود و بدون شک باید به بازی سید مجید حسینی، مرتضی پورعلی گنجی و نیز علی قلی زاده نمره قبولی داد هر چند از سردار آزمون انتظار بیشتری در این جام می رفت اما مصدومیت بدموقع او دلیل اصلی افولش در مسابقات بود. در درون دروازه نیز علیرغم اینکه بیرانوند با مصدومیت روبرو شد اما عملکرد هر دو گلر ایران در حد انتظار بود و در مجموع باید به تیم ایران علیرغم عدم صعود نمره قبولی داد.

با کی روش ادامه بدهیم؟

سرمربی ایران همچون دیگر بازیکنان از حذف ایران ناراحت است اما او بر خلاف بسیاری به آینده امیدوار است: «مطمئناً همه تیم های ملی باید همیشه خودشان را بازسازی بکنند. باید خون های تازه در آنها دمیده شود تا بازیکنانی که دیگر از نظر سنی به حد و مرز خودشان رسیده اند را بتوانند جایگزین کنند. از نگاه کلی تازه کردن و خون تازه وارد تیم ملی کردن همیشه کار خوبی است. ولی همین تیم هنوز آمادگی این را دارد که در جام ملت ها بازی کند. آنها سن مناسب و کیفیت خوبی دارند و به همین جهت فکر می کنم آمادگی این را دارند که ادامه بدهند و قهرمان جام ملت ها شوند.» با این اوصاف به نظر می رسد فوتبال ایران نباید در مورد آینده تیم ملی احساسی عمل کند. تغییرات پی در پی مربیان همان موضوعی است که همیشه به فوتبال ایران ضربه زده و لذا لازم است در خصوص ادامه همکاری با کی روش با تاملی بیشتر و بر اساس برنامه اعلامی او تصمیم گیری شود.





اعضای هیات رئیسه به خاطر جام جهانی چقدر پاداش گرفته اند؟

در آخرین جلسه تیم ملی فوتبال قبل از اعزام، مصوبه پرداخت پاداش های بازیکنان و کادرفنی تیم ملی تصویب شده است و در این جلسه البته درباره پاداش اعضای هیات رئیسه هم تصمیم گیری شده است. در حالی که در سال های گذشته و در دو دوره موقت گذشته فدراسیون شهاب الدین عزیزی خادم و میرشاد ماجدی بحث درباره پاداش ها جنجالی شده بود و در آن زمان پاداش های ۵ هزار یورویی برای هر برد به عنوان پرداخت های بدون مصوبه جنجال ساز شد و بعدتر لیست پرداخت هایش رسانه های شد، حالا این خبر دست به دست می شود که اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در بازگشت تیم ملی از اردوی پر هزینه اتریش، لیست پاداش ها را مصوب کرده اند و البته یکی از این مصوبات پرداخت پاداش به خود اعضای هیات رئیسه است. روایت های موقت غیر رسمی درباره این اعداد به گونه ای است که باید اعضای هیات رئیسه فدراسیون پاسخ دهند آیا مصوبه پرداخت به تأیید همه اعضا رسیده است و رقم دقیق اعضای هیات رئیسه چقدر بوده است؟ معادل پاداش بازیکنان؟ معادل اعضای کادرفنی یا بخشی از رقم پرداختی که عرف و روال همیشگی بوده است؟ پرسشی که احسان اصولی، سخنگوی هیات رئیسه پس از ضیافت ده روزه دست جمعی همراه با تیم ملی بهتر است درباره اش شفاف سازی کند. اینکه غیر از همه هزینه های تحمیل شده به فدراسیون و از بوجه بیت المال، آیا برای دو شکست و حذف از گروهی که می توانست بهترین مسیر برای رسیدن ایران به جمع ۱۶ تیم برتر جهان باشد، چقدر هزینه به عنوان پاداش هیات رئیسه به فوتبال ایران تحمیل کرده است؟



ترکش های حذف تلخ؛ درگیری دوباره آقای سرمربی با «شجاع»؟

یکی از دلایل دعوت شجاع به تیم ملی جدا از آمادگی بالا، هماهنگی فوق العاده او با کتانی زادگان بود. این دو در پرسپولیس و تیم ملی همبازی بودند و این فصل هم در باشگاه الاهلی قطر کنار یکدیگر بازی می کردند. غیر از این دو مدافع، کیروش مرتضی پورعلی گنجی، مجید حسینی و روزبه چشمی را هم در لیست نهایی خود قرار داد و با خودش به قطر برد. تا قبل از دیدارهای دوستانه مقابل نیکاراگوئه و تونس خیلی ها فکر می کردند که شجاع خلیل زاده و محمد حسین کتانی زادگان مدافعان اصلی و فیکس تیم ملی در بازی مقابل انگلیس خواهند بود. این دو در چند سال اخیر عملکرد بسیار خوبی کنار هم داشتند و پیشبینی می شد که کیروش باز هم از زوج این دو نفر در اولین بازی تیم ملی استفاده کند ولی در دو دیدار آخر تدارکاتی تیم ملی خیری از شجاع نبود و مرتضی پورعلی گنجی جانشین او شد. وقتی ترکیب تیم ملی مقابل انگلیس اعلام شد، همه سورپرایز شدند. نه شجاع در ترکیب اصلی قرار داشت و نه کتانی زادگان از ابتدا به میدان رفت. با وجود اینکه کتانی زادگان در نیمه دوم دیدار مقابل انگلیس فرصت بازی در جام جهانی را بدست آورد، شجاع در مهم ترین تورنمنت فوتبالی دنیا حتی یک دقیقه هم فرصت بازی پیدا نکرد و بدون تجربه بازی در جام جهانی به کار خود پایان داد. حال باید دید که شجاع مثل چند سال پیش دوباره علیه کیروش موضع خواهد گرفت و آیا شاهد مصاحبه های جنجالی او علیه سرمربی تیم ملی خواهیم بود یا خیر.



FIFA WORLD CUP
Qatar 2022



تعویض امیدوارکننده «کارلوس کی روش» مقابل آمریکا

یکی از آخرین بازیکنانی که شانس بازی در جام جهانی ۲۰۲۲ را به دست آورد، ابوالفضل جلالی بود. مدافعی که فرصتی ۳۰ دقیقه ای داشت تا به جای احسان حاج صفی در سمت چپ دفاعی قرار بگیرد. جلالی در آن مدتی که در زمین بود توانست عملکرد خوبی از لحاظ دفاعی به جا بگذارد. بخصوص اینکه یکی از نقاط ضعف تیم ملی همان نقطه بود و بیرانوند در نیمه اول با حمله ای که از آن سمت طراحی شد، دروازه خود را باز شده دید. در بخش هجومی نیز این بازیکن توانست به خوبی در حملات شرکت داشته باشد و سانترهایی روی دروازه داشت که البته مورد استفاده مهاجمان تیم ملی قرار نگرفت. دعوت از مدافع استقلال یکی از کارهای جالب توجه کی روش بود. علی الخصوص برای اردوی اتریش که در نهایت منجر به حضور ثابت این بازیکن مقابل اروگوئه در ترکیب اصلی شد. با ادامه همین روال و البته حضور ثابت جلالی در مینی کمپ هایی که بین مسابقات لیگ برتر برگزار می شد، او یکی از انتخاب های کی روش برای حضور در جام جهانی بود. هر چند که اهدافی پناالتی و البته اخراج مقابل تونس در آخرین مسابقه تدارکاتی، منجر به این شد که شانس بازی مقابل انگلیس و ولز را به دست نیاورد. با این حال نمایشی که این بازیکن مقابل آمریکا از خود به نمایش گذاشت، این امیدواری را برای او به وجود آورد که می تواند یکی از بازیکنان ایران برای جام ملت های آسیا باشد که تا چند ماه برگزار می شود. هر چند حضور بازیکنانی مثل میلاد محمدی و احسان حاج صفی زنگ خطری برای جلالی است که کار را سخت و رقابتی می کند.



«مهدی طارمی» در جمع برترین های جام ۲۰۲۲

مهدی طارمی در بازی با آمریکا عملکرد خوبی نداشت و نتوانست مانع باخت و حذف تیم ملی شود. او پس از بازی هم به شدت از نتیجه ناراحت بود و حتی برای دقایقی نای بلند شدن از روی زمین و رفتن به سمت رختکن را هم نداشت. طارمی در دقایق پایانی بازی یک فرصت طلایی را هم از دست داد و می توانست با گل کردن آن موقعیت ایران را به مرحله بعد بفرستد. او چهار سال قبل و در روز پایانی مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۱۸ هم شرایط مشابهی را تجربه کرد و در بازی با پرتغال موقعیتی طلایی را از دست داد. جام جهانی برای شماره ۹ ایران با ۲ گل و یک پاس گل در مرحله گروهی به پایان رسید و گرچه تیم ملی در رسیدن به دور حذفی ناکام ماند ولی توانست بهترین عملکرد بازیکنان ایران در جام جهانی را ثبت کند. مهاجم تیم فوتبال پورتو پرتغال در این دوره در سه بازی و مجموع ۲۷۰ دقیقه موفق شده ۲ شوت در چارچوب به سمت دروازه حریفان شلیک کند و در رده ششم بهترین ها جای بگیرد. کیلیان امباپه مهاجم تیم ملی فرانسه با ۶ و لیونل مسی فوق ستاره آرژانتینی با ۵ شوت به چارچوب در رده های اول و دوم جدول بیشترین شوت به چارچوب توسط یک بازیکن قرار دارند. لوئیس سکی از لهستان (۳)، فرناندز از پرتغال (۳) و پولیسچیچ از آمریکا (۳) در رده های دوم و سوم قرار دارند. طارمی در این رقابت ها علاوه بر زدن دو گل یک پاس گل هم در بازی برابر ولز در کارنامه خودش ثبت کرد تا عملکردی قابل قبول را از نظر آمار فردی برای خودش به جا گذاشته باشد.